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    1 2023/11/26 A_Ｃ級ボールルーム競技会　WTF アマ　ボールルーム
    2 
    3 タイトル      後期東部日本ダンス選手権大会
    4 会    場      都立産業貿易センター浜松町館　５階
    5 部    門      A_Ｃ級ボールルーム競技会　WTF アマ　ボールルーム
    6 日    付      2023/11/26
    7 
    8 ******* 【 最終結果 】 ******
    9 
   10 背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ   Ｆ           
   11 
   12 　６２ 19000305 Ｎ 伊勢　隆太        田矢　幸江        　　　   第４位  4.0  4.0  4.0          
   13 　６７ 13003901 Ｃ 若杉　雄次        若杉　俊子        東　部   第３位  3.0  3.0  3.0          
   14 　６８ 13003922 Ｄ 原田　克己        唐澤　津多惠      東　部   準決勝                         
   15 　６９ 13002784 Ｃ 岡田　晶己        岡田　眞利子      東　部   準決勝                         
   16 　７０ 19000304 Ｎ 村田　命隆        村田　浩子        　　　   準決勝                         
   17 　７１ 13003904 Ｃ 齊藤　明          齊藤　章代        東　部   準決勝                         
   18 　７２ 13203926 Ｄ 安藤　巧真        島村　唯花        東　部   第２位  2.0  2.0  1.0          
   19 　７３ 13003842 Ｃ 保坂　吉一        丸山　真弓        東　部   準決勝                         
   20 　７４ 13203918 Ｎ 田中　正弘        長尾　奈々        東　部   第１位  1.0  1.0  2.0          
   21 　７５ 13003908 Ｃ 小泉　光行        湯浅　恵理子      東　部   準決勝                         
   22 　７６ 13000222 Ｄ 井岡　秀樹        村井　美香        東　部   準決勝                         
   23 　７７ 13002989 Ｃ 阿部　信樹        阿部　牧子        東　部   第６位  6.0  6.0  6.0          
   24 　７８ 19000313 Ｎ 伊藤　周一        二宮　麻美子      　　　   第５位  5.0  5.0  5.0          
   25 　７９ 13003640 Ｃ 武内　義雄        吉田　ひさ子      東　部   準決勝                         
   26 　８０ 13003925 Ｅ 湧田　舎秀        遠藤　祥子        東　部   準決勝                         
   27 　８１ 13003473 Ｃ 村松　しげお      村松　知子        東　部   準決勝                         
   28 　８２ 13003192 Ｎ 鈴木　充生        静　慶子          東　部   準決勝                         
   29 　８３ 13000436 Ｃ 福本　宗茂        福本　幸代        東　部   準決勝                         
   30 
   31 
   32 ******* 【 予　選 】 *******
   33 
   34  No.                     2   6   8  11  12 合計  判定
   35      選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位
   36 
   37   62 伊勢 ･ 田矢       *** *** *** *** ***  15   1 P
   38   67 若杉 ･ 若杉       *** *** *** *** ***  15   1 P
   39   68 原田 ･ 唐澤       *** *** *** *** ***  15   1 P
   40   69 岡田 ･ 岡田       *** *** *** *** ***  15   1 P
   41   70 村田 ･ 村田       *** *** *** *** ***  15   1 P
   42   71 齊藤 ･ 齊藤       *** *** *** *** ***  15   1 P
   43   72 安藤 ･ 島村       *** *** *** *** ***  15   1 P
   44   73 保坂 ･ 丸山       *** *** *** *** ***  15   1 P
   45   74 田中 ･ 長尾       *** *** *** *** ***  15   1 P
   46   75 小泉 ･ 湯浅       *** *** *** *** ***  15   1 P
   47   76 井岡 ･ 村井       *** *** *** *** ***  15   1 P
   48   77 阿部 ･ 阿部       *** *** *** *** ***  15   1 P
   49   78 伊藤 ･ 二宮       *** *** *** *** ***  15   1 P
   50   79 武内 ･ 吉田       *** *** *** *** ***  15   1 P
   51   80 湧田 ･ 遠藤       *** *** *** *** ***  15   1 P
   52   81 村松 ･ 村松       *** *** *** *** ***  15   1 P
   53   82 鈴木 ･ 静         *** *** *** *** ***  15   1 P
   54   83 福本 ･ 福本       *** *** *** *** ***  15   1 P
   55 
   56      仕切点数 = 15
   57 
   58 
   59 ******* 【 準決勝 】 *******
   60 
   61  No.                     2   6   8  11  12 合計  判定
   62      選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位
   63 
   64   62 伊勢 ･ 田矢       ***  ** ***           8   5 P
   65   67 若杉 ･ 若杉       *** *** ***  ** ***  14   2 P
   66   68 原田 ･ 唐澤        *      * *           3   9 
   67   69 岡田 ･ 岡田                             0  14 
   68   70 村田 ･ 村田                             0  14 
   69   71 齊藤 ･ 齊藤           *   *   * *       4   7 
   70   72 安藤 ･ 島村       *** *** *** *** ***  15   1 P
   71   73 保坂 ･ 丸山                             0  14 
   72   74 田中 ･ 長尾       *** ***  ** *** ***  14   2 P
   73   75 小泉 ･ 湯浅         *   *               2  10 
   74   76 井岡 ･ 村井                             0  14 
   75   77 阿部 ･ 阿部       *   **   *   *  ***   8   5 P
   76   78 伊藤 ･ 二宮       * * *** *** *** ***  14   2 P
   77   79 武内 ･ 吉田                   *         1  12 
   78   80 湧田 ･ 遠藤                   *         1  12 
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   79   81 村松 ･ 村松                             0  14 
   80   82 鈴木 ･ 静          *              ***   4   7 
   81   83 福本 ･ 福本                    **       2  10 
   82 
   83      仕切点数 =  8
   84 
   85 
   86 ******* 【 決　　勝 】 *******
   87 
   88  No. 選　手　氏　名      2  6  8 11 12  順位
   89 
   90   種　目       Waltz   
   91   62 伊勢 ･ 田矢         4  5  4  6  4  4.0
   92   67 若杉 ･ 若杉         3  3  3  4  3  3.0
   93   72 安藤 ･ 島村         2  1  1  2  2  2.0
   94   74 田中 ･ 長尾         1  2  2  1  1  1.0
   95   77 阿部 ･ 阿部         6  6  6  5  6  6.0
   96   78 伊藤 ･ 二宮         5  4  5  3  5  5.0
   97 
   98   種　目       Tango   
   99   62 伊勢 ･ 田矢         4  4  4  4  4  4.0
  100   67 若杉 ･ 若杉         3  3  3  6  3  3.0
  101   72 安藤 ･ 島村         2  2  1  2  2  2.0
  102   74 田中 ･ 長尾         1  1  2  1  1  1.0
  103   77 阿部 ･ 阿部         6  6  6  5  6  6.0
  104   78 伊藤 ･ 二宮         5  5  5  3  5  5.0
  105 
  106   種　目      Fox trot 
  107   62 伊勢 ･ 田矢         3  3  4  5  4  4.0
  108   67 若杉 ･ 若杉         4  4  3  4  3  3.0
  109   72 安藤 ･ 島村         2  1  1  1  2  1.0
  110   74 田中 ･ 長尾         1  2  2  2  1  2.0
  111   77 阿部 ･ 阿部         5  6  6  6  6  6.0
  112   78 伊藤 ･ 二宮         6  5  5  3  5  5.0
  113 
  114 総合成績表
  115 
  116  No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｔ  Ｆ  合計 総合
  117   62 伊勢 ･ 田矢        4.0 4.0 4.0 12.0  4.0
  118   67 若杉 ･ 若杉        3.0 3.0 3.0  9.0  3.0
  119   72 安藤 ･ 島村        2.0 2.0 1.0  5.0  2.0
  120   74 田中 ･ 長尾        1.0 1.0 2.0  4.0  1.0
  121   77 阿部 ･ 阿部        6.0 6.0 6.0 18.0  6.0
  122   78 伊藤 ･ 二宮        5.0 5.0 5.0 15.0  5.0
  123 
  124 審査員名
  125 
  126    2 鈴木一朗
  127    6 渋谷透子
  128    8 大屋勝博
  129   11 加藤陽子
  130   12 大多和悦二
  131 


